
URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH 
76-220 Główczyce, ul. Kościuszki 8 

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59 

e-mail: ug@glowczyce.pl 
 

ZP.271.02.2023     Główczyce, dnia 13 marca 2023 r. 
 
 

WYKONAWCY 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą 
Pzp” pn.: „Dostawa i montaż elementów placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych na 
terenie Gminy Główczyce”. 
 
1. Zamawiający, Gmina Główczyce, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrana została najkorzystniejsza 
oferta złożona przez Wykonawcę: Steelcore Sp. z o.o., siedziba: ul. Zwierzyniecka 
14M, 37-500 Jarosław. 
 

2. Zamawiający wybrał przedmiotową ofertę podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia tj. ceny 
oraz okresu gwarancji. Przedmiotowa oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów 
100,00. 
 

3. W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu wpłynęło 15 (piętnaście) ofert: 
OFERTA NR 1:  
ERSO Sp. z o. o., siedziba: 88-100 Inowrocław. 

 
OFERTA NR 2: 
ACTIVE LINE Marcin Taczalski, siedziba: 20-704 Lublin. 

 
OFERTA NR 3: 
COMES SOKOŁOWSCY SPÓŁKA JAWNA, siedziba: 26-500 SZYDŁOWIEC. 

 
OFERTA NR 4: 
WERAN Sp. z o.o., siedziba: 54-433 Wrocław. 

 
OFERTA NR 5: 
Z.U.P.H. MAŁA ARCHITEKTURA ZBIGNIEW NARLOCH, siedziba: 83-031 Różyny. 

 
OFERTA NR 6: 
CROQUET Sp. z o.o., siedziba: 55-095 Mirków. 

 
OFERTA NR 7 
Grupa EPX Paweł Matera, siedziba: 39-205 Pustków 288. 

 
OFERTA NR 8 
WIMED SP Z O.O. SP. K., siedziba: 33-170 Tuchów. 

 
 



URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH 
76-220 Główczyce, ul. Kościuszki 8 

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59 

e-mail: ug@glowczyce.pl 
 

OFERTA NR 9 
Steelcore Sp. z o.o., siedziba: 37-500 Jarosław. 

 
OFERTA NR 10 
Grupa Hydro Sp. z o.o. Sp. k, siedziba: 62-050 Mosina. 

 
OFERTA NR 11 
SIMBA GROUP Sp. z o.o., siedziba: 20-204 Lublin. 

 
OFERTA NR 12 
JÓZEF KOZŁOWSKI, siedziba: 76-100 SŁAWNO. 

 
OFERTA NR 13 
Argon Klaudiusz Półtorak, siedziba: 37-700 Przemyśl. 

 
OFERTA NR 14 
Happy s.c. R. Kołacki, Ł.Cyran, A.Czyran, siedziba: 21-003 Ciecierzyn. 

 
OFERTA NR 15 
ATUT Place Zabaw Sp. z o.o., siedziba: 62-050 Mosina. 

 
4. Punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert: 
 

OFERTA NR 3(7) *1 
COMES SOKOŁOWSCY SPÓŁKA JAWNA, siedziba: 26-500 SZYDŁOWIEC. 
cena oferty: - 36,17 pkt, 
okres gwarancji: – 40,00 pkt, 
łączna punktacja: 76,17 pkt. 
 

OFERTA NR 4(6) *1: 
WERAN Sp. z o.o., siedziba: 54-433 Wrocław. 
cena oferty: - 39,31 pkt 
okres gwarancji: – 40,00 pkt 
łączna punktacja: 79,31 pkt.. 

 
OFERTA NR 9 (1) *1: 
Steelcore Sp. z o.o., siedziba: 37-500 Jarosław. 
cena oferty: - 60,00 pkt 
okres gwarancji: – 40,00 pkt 
łączna punktacja: 100,00 pkt. 
 

OFERTA NR 10(5) *1: 
Grupa Hydro Sp. z o.o. Sp. k, siedziba: 62-050 Mosina. 
cena oferty: - 49,67 pkt 
okres gwarancji: – 40,00 pkt 
łączna punktacja: 89,67 pkt. 

 
OFERTA NR 11(3) *1 
SIMBA GROUP Sp. z o.o., siedziba: 20-204 Lublin. 
cena oferty: - 58,50 pkt 



URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH 
76-220 Główczyce, ul. Kościuszki 8 

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59 

e-mail: ug@glowczyce.pl 
 

okres gwarancji: – 40,00 pkt 
łączna punktacja: 98,50 pkt. 
 

OFERTA NR 12(4) *1 
JÓZEF KOZŁOWSKI, siedziba: 76-100 SŁAWNO. 
cena oferty: - 57,04 pkt 
okres gwarancji: – 40,00 pkt 
łączna punktacja: 97,04 pkt. 

 
OFERTA NR 14(2) *1 
Happy s.c. R. Kołacki, Ł.Cyran, A.Czyran, siedziba: 21-003 Ciecierzyn. 
cena oferty: - 59,27 pkt 
okres gwarancji: – 40,00 pkt 
łączna punktacja: 99,27 pkt. 

 
 *1 – pozycja w rankingu. 
 
5. Umowa o udzielenie zamówienia publicznego zostanie podpisana zgodnie z art. 308 

ust. 2 ustawy Pzp. 
 
Niniejsze pismo zostanie zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania  
tj. Platformy zakupowej zgodnie z zapisami SWZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WÓJT 
DANUTA MAY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Otrzymują: 
1. Strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/723781  
2. A/a. 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/723781

